14111601 Papel, bolsas o cajas de regalo 39,825.00

Nota: Los montos de este reporte se presentan de forma íntegra según proceso.

Total : 39,825.00

Cuenta
Presupuestaria Nombre de la Cuenta Presupuestaria Monto Presupuestado

2025

2.3.3.2.01 Papel y cartón 39,825.00

Total 39,825.00

El monto de : **Treinta y nueve  mil ochocientos veinticinco con 00/100 (39,825.00)

Certificado de Apropiación Presupuestaria No.: EG1758027618991o97PU